

## نماینده خوی در مجلس: نصب سپر موشکی ناتو در ترکیه اختلاف افکنی میان کشورهای مسلمان است

نماینده مردم خوی در مجلس شورای اسلامی گفت: هدف از نصب سپر موشکی ناتو در ترکیه اختلاف افکنی میان کشورهای مسلمان است

عادلی/خبرگزاری آران  
خبرگزاری آران/سرویس ترکیه

نماینده مردم خوی در مجلس شورای اسلامی گفت: هدف از نصب سپر موشکی ناتو در ترکیه اختلاف افکنی میان کشورهای مسلمان است.

دکتر 39#&: موبد حسینی صدر 39#& روز یکشنبه در گفت و گو با خبرنگاران با ناپسندیده خواندن استقرار سپر موشکی ناتو در ترکیه گفت: اگرچه این اقدام از سوی ناتو تهدیدی برای ایران محسوب نمی شود اما بهتر است پیمان همکاری های نظامی بین کشورهای مسلمان منطقه شکل بگیرد.

وی با تاکید بر این که ایران، اقدام ترکیه در نصب سپر موشکی را به عنوان يك امتیاز منفی در پرونده روابط ایران و ترکیه ثبت خواهد کرد، اظهار داشت: ایران باید مراتب اعتراض خود را به مقامات ترکیه اعلام کند تا آن ها در جریان باشند که ایران به عنوان کشوری دوست و همسایه از آنها انتظار چنین اقدامی را نداشته است.

عضو گروه دوستی پارلمانی ایران و ترکیه با عنوان اینکه نصب سپر موشکی ناتو در خاک ترکیه روابط دوستانه دو کشور ایران و ترکیه را تحت تاثیر قرار می دهد خاطرنشان کرد: ترکیه هیچ وقت از طرف ایران، عراق و یا سایر کشورهای مسلمان تهدید نخواهد شد، بر این اساس همه کشورهای منطقه باید به این نکته توجه داشته باشند که این گونه اقدامات به نفع کشورهای مسلمان نیست.

وی با تاکید بر اینکه دیدگاه نخست وزیر ترکیه و حزب حاکم ترکیه نسبت به ایران دیدگاه مثبتی است افزود: ملت ترکیه نیز نسبت به مردم ایران تعصب خاصی دارند و بر این باورند که ایران تنها کشور مقتدری است که در مقابل زورگویی آمریکا ایستادگی کرده و می تواند الگویی برای سایر کشورهای اسلامی باشد.

نماینده مردم شهرستان های خوی و چابپاره در مجلس شورای اسلامی با اشاره به دیدگاه حزب حاکم بر ترکیه مبنی بر اتحاد و برادری بین کشورهای مسلمان، اظهار کرد: با توجه به اظهارات اردوغان در این زمینه انتظار می رفت چنین پیمانهای بین کشورهای مسلمان شکل گیرد.

حسینی صدر تاکید کرد: این پیمان باید در بین کشورهای مسلمان تشکیل شده و کشورهای مسلمان در ساخت تجهیزات و تسلیحات نظامی و دفاعی با هم همکاری می کردند.

وی همکاری های نظامی بین کشورهای مسلمان را به نفع همه ملت های منطقه خواند و گفت: البته انجام بعضی حرکات ناشیانه از سوی ترکیه نباید بهانه های برای مناقشه بین جمهوری اسلامی ایران و جمهوری ترکیه را فراهم کند.

حسینی صدر تصریح کرد: در این زمینه جمهوری اسلامی ایران ضمن اینکه باید از موضع اقتدار نارضایتی خود را به اطلاع مقامات ترک برساند در عین حال نباید آب به آسیاب دشمن ریخته و دوستان خود را سر مسائل کوچک از دست بدهد.

وی با تاکید بر این که باید با کشورهای همسایه روابط دوستانه ای در موضع احترام متقابل و حفظ شان جمهوری اسلامی ایران داشته باشیم، خاطرنشان کرد: اگر چه بعضی مواقع شاهد اقدامات ناشیانه از سوی ترکیه هستیم اما در مقابل بعضی از اقدامات این کشور هم قابل تمجید است که از جمله آن می توان به اخراج سفیر اسرائیل و بلوکه کردن 500 میلیون دلار از دارایی های این رژیم

اشاره کرد. عضو کمیسیون انرژی مجلس با اشاره به مثبت بودن جبهه گیری کشور ترکیه در مقابل رژیم صهیونیستی گفت: وجود یکسری نقاط قوت در کنار حرکت های ضعیف از سوی مقامات ترکیه می رساند

که باید با کمی چشم پوشی نسبت به اقدامات این کشور برخورد کرد البته این چشم پوشی نباید به گونه ای باشد که منجر به تکرار حرکات این چنینی شود.  
پایان پیام